
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały nr II/11/02 Rady Gminy Płaska z dnia 19 grudnia 2002 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 101, z 2004 r. Nr 203, poz. 2843, z 2010 r. Nr 98, poz. 1466, z 2012 r. poz. 3264) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Płaska 
oznaczonej jako działka ewid. nr 15/1 o powierzchni 0,4400 ha, położonej w miejscowości Gruszki 45B, gm. 
Płaska, dla której Sąd Rejonowy w Augustowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
SU1A/00015310/0. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), za cenę nie niższą niż jej wartość 
rynkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E599B3C-A424-46BC-91CF-625566842260. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


